
 
 

 

 strona 1 

 

Miejscowość Ruszów} , dnia    03-12-2019 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Ruszów 

ul. Leśna 2 

59-950 Ruszów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Działania środowiskowe związane z czynną ochroną głuszca na terenie Nadleśnictwa Ruszów w 2020 roku.” 

Numer postępowania K.270.1.209.2019 

Tryb postępowania: Ogłoszenie o zamówieniu (PL/UE)  

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/271232 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 
 

 

 strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-12-2019 godz. 10:30:00 w Nadleśnictwo Ruszów ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 - przedmiotowe zamówienie nie jest udzielane w częściach 312220.41 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - - przedmiotowe zamówienie nie jest udzielane w częściach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Samodzielna realizacja  zamówienia 
40% 

1. Zakład Usług Leśnych Mariusz Mika 
ul. Sulęcińska 8 
69-210 Lubniewice 

259 048,65 TAK 
 

2. Konsorcjum  
Usługi Leśne i Transportowe Witold Srebniak,  
Zakład Usług Leśnych Poręba Jan Rauza 
ul. Przylep-Strumykowa 3, ul. Piaskowa 23a 
66-015 Zielona Góra, 68-120 Iłowa 

367 720,69 TAK 
 

3. BUDMAR Marek Kij 
Pośrednik 15  
62-862 Iwanowice  

414 360,20 TAK 
 

4. Laspol Marta Ucinek 
Mieszka I 14 
68-100 Żagań 

270 246,07 TAK 
 

 
 



 
 

 

 strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Krzysztof Petrykiewicz 

2. Członek komisji Marcin Czerkawski 

3. Członek komisji Włodzimierz Jacek Okoń 

4. Członek komisji Aleksandra Balak 

5. Członek komisji Szymon Mikołajczyk 

 

 

 
Informacje dodatkowe: 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


		2019-12-03T11:29:07+0100




